

## **Heigjø Holding ApS**

Lupinmarken 39

8800 Viborg

CVR-nr. 30823427

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Heidi Gjørup Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Heigjød Holding ApS  
Lupinmarken 39  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30823427

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Heidi Gjødrup Møller

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldboden 3, 1. sal, C  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at besidde aktier i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre et overskud på 424 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.180)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		438.134	733.869
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.406)</u>	<u>(1.199)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>423.548</u></b>	<b><u>727.670</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		<u>123.548</u>	<u>427.670</u>
		<b><u>423.548</u></b>	<b><u>727.670</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.104.353	9.902.469
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>10.104.353</b>	<b>9.902.469</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.104.353</b>	<b>9.902.469</b>
Likvide beholdninger		424.547	378.477
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>424.547</b>	<b>378.477</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.528.900</b>	<b>10.280.946</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.905.356	4.703.472
Overført overskud eller underskud		5.033.695	5.112.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.364.051</b>	<b>10.240.503</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		159.849	35.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>164.849</b>	<b>40.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>164.849</b>	<b>40.443</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.528.900</b>	<b>10.280.946</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.703.472	5.112.031	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	201.884	(78.336)	300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.905.356</b>	<b>5.033.695</b>	<b>300.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				10.240.503
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				423.548
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.364.051</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>5.198.997</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>5.198.997</u></b>
Opskrivninger primo		4.703.472
Andel af årets resultat		438.134
Udbytte		<u>(236.250)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>4.905.356</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>10.104.353</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
